

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Bylinková zahrada - odvodnění

JKSO:

Místo: Pustkovec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	68 486,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	68 486,85
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	68 486,85	14 382,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	82 869,09
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Bylinková zahrada - odvodnění

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	68 486,85	82 869,09
	VCP Bylinková zahrada - odvodnění	68 486,85	82 869,09
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	68 486,85	82 869,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bylinková zahrada - odvodnění

Objekt: Bylinková zahrada - odvodnění

JKSO:

Místo: Pustkovec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka: V místě plánované bylinkové zahrady se hromadí povrchová a spodní voda jejíž zdrojem je výše položený svah a neexistující dešťová kanalizace školy K. Pokorného. Je nutno provést oddrenážování předmětného prostoru.

Náklady z rozpočtu				68 486,85
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				68 486,85
DPH základní	21,00%	ze	68 486,85	14 382,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	82 869,09

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bylinková zahrada - odvodnění

Objekt: Bylinková zahrada - odvodnění

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	68 486,85
HSV - Práce a dodávky HSV	68 486,85
1 - Zemní práce	60 044,85
2 - Zakládání	8 442,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	68 486,85

ROZPOČET

Stavba: Bylinková zahrada - odvodnění

Objekt: Bylinková zahrada - odvodnění

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 486,85

HSV - Práce a dodávky HSV

68 486,85

1 - Zemní práce

60 044,85

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 9*10*0,8	m3	72,000	215,00	15 480,00
					72,000		
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 90*0,8	m3	72,000	20,90	1 504,80
					72,000		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 90*0,4	m3	36,000	198,00	7 128,00
					36,000		
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 90*0,4	m3	36,000	169,00	6 084,00
					36,000		
5	M	583336770	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 36*1,8	t	64,800	250,00	16 200,00
					64,800		
6	M	693110260	Geotextilie netkaná, 500 g/m2 90*1,15	m2	103,500	50,30	5 206,05
					103,500		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 90*0,4	m3	36,000	16,00	576,00
					36,000		
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 36*1,65	t	59,400	90,00	5 346,00
					59,400		
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 90*0,4	m3	36,000	70,00	2 520,00
					36,000		

2 - Zakládání

8 442,00

10	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop 50	m	50,000	150,00	7 500,00
					50,000		
11	M	PES 100	Geotextilie 2*3,14*0,1*50	m2	31,400	30,00	942,00
					31,400		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

Soupis:

SO - Liniové konstrukce

KSO:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:

Datum: 15.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka: Doplnění chybějících výměr zeminy a povrchových úprav terénu včetně zatravnění, doplnění dopadových ploch kolem venkovních hracích prvků a doplnění ochrany dřevěných konstrukcí před stykem se zeminou

Cena bez DPH

182 582,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

182 582,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

SO - Liniové konstrukce

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

15.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

182 582,11

HSV - Práce a dodávky HSV

182 582,11

1 - Zemní práce

116 516,00

2 - Zakládání

3 353,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 295,46

998 - Přesun hmot

33 909,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt: SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis: **SO - Liniové konstrukce**

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15.11.2018

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							182 582,11	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				182 582,11	
D	1		Zemní práce				116 516,00	
6	K	182103212	Zpevnění svahu plůtky výšky do 250 mm ve svahu do 1:2 s výplní lomovým kamenem	m2	4,000	579,00	2 316,00	SoD
	VV		schodiště 3" 0,4x 10 =4 m2		4,000			
6	K	16270-1105	vodorovné přemístění výkopku-ornice	m3	110,000	133,00	14 630,00	SoD
6a	M	10364101	Zemina pro terenní úpravy - ornice	t	182,000	285,00	51 870,00	
			180*1,65		288,000			
8	K	18130-1103R	rozprostření a urovnání ornice do 150 mm v rovině vč. materiálu	m2	900,000	53,00	47 700,00	SoD
D	2		Zakládání				3 353,15	
9	K	213311113	Polštáře ztuhlé pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	0,135	1 030,00	139,05	SoD
	VV		"schodiště 3" (0,3*0,05*9)		0,135			
6	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	52,500	21,00	1 102,50	SoD
	VV		Lezecká stěna" 15,5*4-9,5*1		52,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	M	693110410.1	geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300 g/m2, šíře 300 cm	m2	57,800	22,00	1 271,60	SoD
	VV		52,5*1,1		57,800			
9	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	5,000	150,00	750,00	SoD
	VV		5 " DN 80 materiál hadice -je zahrnuta v ceně této položky		5,000			
14	M	PES 100	Geotextilie	m2	3,000	30,00	90,00	SoD
D 5 Komunikace							11 508,50	
10	K	637121111	Kačírek tl 300 mm fr. 4/8	m2	15,750	270,00	4 252,50	
	VV		Lezecká stěna - dopadová plocha 52,5*0,3		15,750			
35	M	130104200	úhelník nerezový skružený pr. 2,5m vč. výroby a montáže	m2	1,200	2 200,00	2 640,00	
19	K	597091111RA1	Žlab odvodňovací dl. 1000 mm A15 1000/135/150	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	SoD
21	K	597091124RA1	Žlabová vpust, dl. 500 mm A15 500/135/100	kus	1,000	2 460,00	2 460,00	SoD
25	K	597092141R00.1	Krycí rošt , A 15, dl. 1000 mm	kus	1,000	343,00	343,00	SoD
27	K	597092151RA1	Krycí rošt , A 15, dl. 500 mm	kus	1,000	242,00	242,00	SoD
32	K	597092331RA1.1	Čelo žlabu plné	kus	1,000	321,00	321,00	SoD
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							17 295,46	
26	K	901	D+M PVC folie + geotextilie, sponkování	m	138,500	75,00	10 387,50	
	VV		Chodník 3: 6,3+5,3		11,600			
			Chodník 4: 14+14,6		28,600			
			Chodník 2: 14,1+16,2		30,300			
			Schodiště: 2*(20,5+13,5)		68,000			
	VV		Mezisosčet		138,500			
157	K	711161532	Izolace nepovými foliemi na ploše svislé i vodorovné drenážní a ochranný systém pro spodní stavbu s filtrační textilií, zatížitelnost 150 kN/m2 , výška popu 8 mm	m2	74,600	92,60	6 907,96	
	VV		0,5*(13,9+39+7,8+38+2,9+12,9+12,6+16,8+5,3)		74,600			
D 998 Přesun hmot							33 909,00	
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	267,000	127,00	33 909,00	SoD

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: Objekt komunitního centra

Část: Dřevěný obklad fasády

JKSO:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Doplnění v rozpočtu chybějící výměry dřevěného obkladu SO 02 včetně jeho povrchové úpravy

Náklady z rozpočtu

60 078,30

Cena bez DPH

60 078,30

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: Objekt komunitního centra

Část: Dřevěný obklad fasády

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

60 078,30

PSV - Práce a dodávky PSV

60 078,30

766 - Konstrukce truhlářské

46 883,06

783 - Dokončovací práce - nátěry

13 195,24

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: Objekt komunitního centra

Část: **Dřevěný obklad fasády**

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 078,30

PSV - Práce a dodávky PSV

60 078,30

766 - Konstrukce truhlářské

46 883,06

218	K	766412223.RPR	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 prkny modřinovými š do 100 mm	m2	53,367	180,00	9 606,06
-----	---	---------------	---	----	--------	--------	----------

53,367

53,367

Mezisoučet

53,367

219	M	611911570	prkno obkladové borovice tl.20 mm , š. 110 mm	m2	58,700	220,00	12 914,00
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

53,367*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

58,700

220	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	160,000	35,00	5 600,00
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

"3 m/m2"53,367*3

160,000

Mezisoučet

160,000

221	M	605141140	řezivo jehličnaté, latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	0,571	5 000,00	2 855,00
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

0,519

0,519

Mezisoučet

0,519

0,519*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

0,571

222	K	R-položka	Úprava převisu fasádního obkladu před stínícími panely - modřin hranol	m	82,000	194,00	15 908,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

82

82,000

Mezisoučet

82,000

783 - Dokončovací práce - nátěry

13 195,24

287	K	783113111	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s fungicidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	64,367	70,00	4 505,69
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

64,367

64,367

Mezisoučet

64,367

290	K	783164101	Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	64,367	67,00	4 312,59
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

64,367

64,367

Mezisoučet

64,367

291	K	783167101	Jednonásobný olejový krycí nátěr truhlářských konstrukcí	m2	64,367	68,00	4 376,96
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

64,367

64,367

Mezisoučet

64,367

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

Úprava kolem pumpy - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:

Datum: 15.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka: Provedení úprav terénu a podloží kolem ruční pumpy z důvodu možnosti pohybu osob a nerozbahňování okolního terénu + kotvení skleníku dle stat.výpočtu + zvýšení výšky výtoku pumpy litinovým nástavcem

Cena bez DPH

25 845,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 845,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

Úprava kolem pumpy - VÍCEPRÁCE

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

15.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

25 845,64

HSV - Práce a dodávky HSV

25 845,64

1 - Zemní práce

1 568,70

2 - Zakládání

19 551,04

5 - Komunikace

2 430,00

91 - Doplnující práce na komunikaci

2 033,10

99 - Staveništní přesun hmot

262,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

Úprava kolem pumpy - VÍCEPRÁCE

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

15.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 845,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

25 845,64

D 1

Zemní práce

1 568,70

1	K	122301109R00.1	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	1,800	26,00	46,80	SoD
	VV		3*3*0,2		1,800			
2	K	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	1,800	180,00	324,00	SoD
	VV		3*3*0,2		1,800			
3	K	162207111R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m	m3	18,000	34,00	612,00	SoD
	VV		1,8*10		18,000			
4	K	171204111R00.1	Uložení sypaniny bez zhut	m3	5,400	12,00	64,80	SoD
5	K	18130-1103	rozprostření a urovnání ornice do 200mm v rovině	m2	9,000	57,90	521,10	nové

D 2

Zakládání

19 551,04

6	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	10,200	21,00	214,20	SoD
	VV		9+3*0,1*4		10,200			
7	M	693110410.1	geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300 g/m2, šíře 300 cm	m2	11,220	22,00	246,84	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			10,2*1,1	11,220				
8	K	233211122.R4	D+M Zemní vrut D 76 mm dl 800 mm	kus	8,000	1 950,00	15 600,00	nové
9	M	R1	D+M Podstavec pro čerpadlo HP 75 nostalgik	ks	1,000	3 490,00	3 490,00	nové
D 5			Komunikace	2 430,00				
10	K	637121111	Kačírek tl 200 mm fr. 4/8	m2	9,000	270,00	2 430,00	nové
D 91			Doplňující práce na komunikaci	2 033,10				
11	K	917461111R00.1	Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5	m	9,000	160,00	1 440,00	SoD
VV			3+3+3	9,000				
12	M	59217341A1	Obrubník betonový 1000/50/200 mm	kus	9,000	65,90	593,10	nové
VV			3+3+3	9,000				
D 99			Staveništní přesun hmot	262,80				
13	K	998223011R00.1	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	1,752	150,00	262,80	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Komunitní centrum - VŠÍCHNI SPOLU

Objekt:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

SO 08_2 - Oplocení - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO-Městský obvod Poruba

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

CC-CZ:

Datum: 15.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

VCP dle požadavku objednatele v návaznosti na nově budované komunikace mimo areál KC - doplnění o automatickou elektrickou pojebránu do areálu

Cena bez DPH

133 012,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 012,23	21,00%	27 932,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

160 944,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunitní centrum - VŠÍCHNI SPOLU

Objekt:

Soupis: **SO 08_2 - Oplocení - VÍCEPRÁCE**

Místo:

Datum: 15.11.2018

Zadavatel: SMO-Městský obvod Poruba

Projektant PROJEKTSTUDIO

Uchazeč:

EUCZ, s.r.o., Ostrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		133 012,23
HSV - Práce a dodávky HSV		19 239,33
1 - Zemní práce		8 135,50
2 - Zakládání		8 659,37
998 - Přesun hmot		2 444,46
PSV - Práce a dodávky PSV		113 772,90
741 - Elektroinstalace		24 653,40
767 - Konstrukce zámečnické		89 119,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

Soupis:

SO 08_2 - Oplocení - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum:

Zadavatel:

SMO-Městský obvod Poruba

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrav.

Uchazeč:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

133 012,23

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 239,33	
D	1		Zemní práce				8 135,50	
1	K	132212201	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	7,628	730,00	5 568,44	nové
	VV		3,45*1,8*1,2+0,4*0,4*1,1		7,628			
2	K	132212209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	7,628	153,00	1 167,08	nové
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,981	231,00	226,61	SoD
	VV		2,25*0,6*1+0,4*0,4*1-0,369		0,981			
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	15,100	17,20	259,72	nové
	VV		1,51*10 Přepočtené koeficientem množství		15,100			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,731	15,00	220,97	SoD
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	2,260	117,00	264,42	SoD
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
	VV		(1,51-0,609)*1,9 Přepočtené koeficientem množství		2,260			
7	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,118	70,00	428,26	SoD
	VV		7,628-1,35-0,16		6,118			
D	2		Zakládání				8 659,37	
8	K	271572211	Podsy pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	0,637	773,00	492,40	nové
	VV		"fr.0-32, tl.100mm"					
	VV		(3,45*1,8+0,4*0,4)*0,1		0,637			
9	K	275322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,645	2 800,00	4 606,00	nové
	VV		2,25*0,6*1,1		1,485			
	VV		0,4*0,4*1		0,160			
	VV		Součet		1,645			
10	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	6,270	271,00	1 699,17	nové
	VV		2*2,25*1,1+2*0,6*1,1		6,270			
11	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	6,270	56,30	353,00	nové
12	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,041	36 800,00	1 508,80	nové
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.					
	VV		7,9*2,56*2*0,001		0,041			
D	998		Přesun hmot				2 444,46	
13	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,784	646,00	2 444,46	nové
D	PSV		Práce a dodávky PSV				113 772,90	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				24 653,40	
14	K	741-1	Výkop rýhy	m3	13,440	700,00	9 408,00	nové
	VV		0,5*0,8*28+7*0,4*0,8		13,440			
15	K	741-2	Opískování	m3	3,360	250,00	840,00	nové
	VV		0,5*28*0,2+0,4*7*0,2		3,360			
16	K	741-3	Zpětný zásyp se ztuhnutím	m3	10,080	150,00	1 512,00	nové
	VV		13,44-3,36		10,080			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	741-4	Odvoz přebytečného výkopku s naložením a složením	m3	3,360	370,00	1 243,20	nové
	VV		3,36		3,360			
18	K	741-5	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,380	90,00	574,20	nové
	VV		3,36*1,9		6,380			
19	K	741-6	Elektrokabel CYKY 3x1,5	m	38,000	17,00	646,00	nové
	VV		28+10		38,000			
20	K	741-7	Kabel UTP cat.6, LS0H	m	45,000	14,00	630,00	nové
	VV		28+7+10		45,000			
21	K	741-8	Kabelové chráničky pr. 50mm PVC	m	63,000	25,00	1 575,00	nové
	VV		28*2+7		63,000			
22	K	741-9	Výstražná folie	m	35,000	5,00	175,00	nové
	VV		28+7		35,000			
23	K	741-10	Prostup kabelů do rozvodny	ks	3,000	850,00	2 550,00	nové
	VV		3		3,000			
24	K	741-11	Uložení kabelů do lišt, lišty	m	20,000	100,00	2 000,00	nové
	VV		20		20,000			
25	K	741-12	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	nové
D 767 Konstrukce zámečnické							89 119,50	
26	K	767-1	Ocelový sloupek brány (dojezd) vč. krytky a PU barva zelená	kg	85,170	150,00	12 775,50	nové
	VV		Jakl 100/4, dl. 2,5m, 11,355*2,5*3		85,170			
27	K	767-2	M+D Ocelová brána samonosná, světlost 5,5m, výška 1,7m automatická, pohonná jednotka, 10x dálkové ovladače + tlačítko v místě vrátneho, dvoupohlová (branka pro přístup, brána pro vjezd). V patkách instalovány chráničky pro kabeláž, na sloupcích instalovány odrazové prvky paprsků snimačů pohybu. Křídlo opatřeno pletivem. Možnost odblokování pohonu v případě výpadku proudu - manuální otevření.	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	nové
28	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,200	1 120,00	1 344,00	nové

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

SO 08_2 - Oplocení - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

MP dle požadavku objednatele v návaznosti na nově budované komunikace mimo areál KC - doplnění o automatickou elektrickou pojezdovou bránu do areálu

Cena bez DPH

-19 325,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-19 325,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

SO 08_2 - Oplocení - MĚNĚPRÁCE

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-19 325,52

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 115,52

1 - Zemní práce

-275,86

2 - Zakládání

-839,66

PSV - Práce a dodávky PSV

-18 210,00

767 - Konstrukce zámečnické

-18 210,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

SO 08_2 - Oplocení - MĚNĚPRÁCE

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-19 325,52

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 115,52	
D	1		Zemní práce				-275,86	
1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,369	-717,00	-264,57	SoD
	W		"brána 3"(0,3*0,9*0,3)+(0,4*0,9*0,4)*2		0,369			
2	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,111	-102,00	-11,29	SoD
	W		0,369*0,3		0,111			
D	2		Zakládání				-839,66	
6	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,378	-2 220,00	-839,66	SoD
	W		"brána 3"(0,3*0,9*0,3)+(0,4*0,9*0,4)*2		0,369			
	W		0,369*1,025 "Přepočtené koeficientem množství		0,378			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-18 210,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				-18 210,00	
7	K	767000000.RB3	Brána č.3 - výroba, dodávka, montáž dle popisu v TZ a ve výkrese	kus	1,000	-18 000,00	-18 000,00	SoD
	W		"B3"1		1,000			
	W		Mezisoučet		1,000			
8	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	210,000	-1,00	-210,00	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:

Datum: 15.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

MP dle požadavku objednatele v návaznosti na nově budované komunikace mimo areál KC a stím související úpravy terénu v areálu

Cena bez DPH

-54 788,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-54 788,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší MĚNĚPRÁCE

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

15.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-54 788,12

HSV - Práce a dodávky HSV

-54 788,12

5 - Komunikace

-7 256,02

91 - Doplnující práce na komunikaci

-47 532,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší MĚNĚPRÁCE

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum: 15.11.2018

Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-54 788,12

D HSV Práce a dodávky HSV

-54 788,12

D 5 Komunikace

-7 256,02

36	K	59248040A1	Dlažba zámková 20/10/8 II přírodní	m2	15,631	-278,00	-4 345,42	SoD
----	---	------------	------------------------------------	----	--------	---------	-----------	-----

VV 15,4*1,015 15,631

18	K	596911212U00	Klad zámk dl tl80 skA<300m2 vozov	m2	15,400	-189,00	-2 910,60	SoD
----	---	--------------	-----------------------------------	----	--------	---------	-----------	-----

VV 15,4 15,400

D 91 Doplnující práce na komunikaci

-47 532,10

46	K	917461111R00.1	Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5	m	6,000	-164,00	-984,00	SoD
----	---	----------------	--	---	-------	---------	---------	-----

VV 2,9+4,8+4-5,7 6,000

57	M	59217421A1	Obrubník betonový 1000/100/250	kus	6,090	-90,00	-548,10	SoD
----	---	------------	--------------------------------	-----	-------	--------	---------	-----

VV (2,9+4,8+4)*1,015-5,79 6,090

VV Součet 109,853

9	M	OST000000.RPY	Pylon na provozní řád	kus	1,000	-23 000,00	-23 000,00	SoD
---	---	---------------	-----------------------	-----	-------	------------	------------	-----

VV 1 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	OST000000.RPYOP	<i>Pylon na orientační řád</i>	<i>kus</i>	1,000	-23 000,00	-23 000,00	SoD
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:

Datum: 15.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

VCP dle požadavku objednatele v návaznosti na nově budované komunikace mimo areál KC a stím související úpravy terénu v areálu

Cena bez DPH

338 606,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

338 606,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší VÍCEPRÁCE

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

15.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

338 606,35

HSV - Práce a dodávky HSV

338 606,35

1 - Zemní práce

177 673,01

5 - Komunikace

37 624,15

91 - Doplňující práce na komunikaci

46 000,00

99 - Staveništní přesun hmot

4 497,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší VÍCEPRÁCE

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

15.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

338 606,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

338 606,35

D 1

Zemní práce

177 673,01

1	K	132201101.1	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,110	486,00	2 483,46	SoD
	VV		PRO PALISÁDY 14,2*0,4*0,9		5,110			
2	K	162207111R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 50 m	m3	5,110	34,00	173,74	SoD
	VV		PRO PALISÁDY 14,2*0,4*0,9		5,110			
4	K	181103111R00.1	Úprava pláně v zářezech, hor. 1 - 5 se zhutněním	m2	15,000	14,00	210,00	SoD
	VV		346-331		15,000			
5	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nad 50m, tř. 1-4 bez naložení	m3	1 170,836	64,80	75 870,17	
	VV		585,418*2 tam a zpět objekt SO 02		1 170,836			
6	K	181103111R00.1	Nakládání výkopku z horniny tř. 1-4 pro zpětný zásyp	m3	585,418	169,00	98 935,64	dodatek
	VV		585,418 objekt SO 02		585,418			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání					72 811,74
10	K	275321411	Základové patky bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m2	3,410	2 310,00	7 877,10	SoD
	VV		14,2*0,4*0,3+14,2*0,1*0,6*2		3,410			
10	K	338920024	Osazení betonové palisády, š. do 20cm, dl. 150cm	m	14,200	653,00	9 272,60	dodatek
	VV		14,2		14,200			
10	K	59228427	Palisáda šedá armovaná 17,5x20x150cm	ks	81,140	686,00	55 662,04	
	VV		14,2/0,175		81,140			
D 5			Komunikace					37 624,15
15	K	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	30,000	114,00	3 420,00	SoD
	VV		"PARKOVIŠTĚ, KOMUNIKACE, VSTUP ZP1" 346*2 - 662		30,000			
35	K	58380129	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2	T	3,750	2 635,00	9 881,25	SoD
	VV		"KOMUNIKACE A PARKOVIŠTĚ"346/4 - 82,75		3,750			
17	K	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen.tl. 10 cm 100-120/100-120	m2	18,300	207,00	3 788,10	SoD
	VV		"PARKOVIŠTĚ, KOMUNIKACE"331,00 + (5*0,15*6) - 332,2		18,300			
17a	K	R-položka	Příplatek za kladení žulových kostek do tvaru "vlaštovek"	m2	346,000	55,00	19 030,00	
	VV		346		346,000			
35	K	58380133	Kostka dlažební drobná 5/5 štípaná ltř. 1t=4,0m2	T	0,570	2 640,00	1 504,80	SoD
	VV		6*0,05*3*5*0,05*2,5		0,570			
D 91			Doplňující práce na komunikaci					46 000,00
60	M	R-položka	Pylon na provozní a orientační řád	kus	1,000	46 000,00	46 000,00	
	VV		1		1,000			
D 99			Staveništní přesun hmot					4 497,45
59	K	998223011R00.1	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	35,413	127,00	4 497,45	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

SO 08 - Liniové konstrukce - opěrná stěna VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:

Datum: 15.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

VCP pro zajištění statiky svahů a úpravy stávajících ploch v areálu pro zatravnění a zřízení komunikací v areálu

Cena bez DPH

166 244,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

166 244,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení

Soupis:

SO 08 - Liniové konstrukce - opěrná stěna VÍCEPRÁCE

Místo:

k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

15.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

166 244,71

HSV - Práce a dodávky HSV

166 244,71

1 - Zemní práce

151 587,24

2 - Zakládání

13 606,90

998 - Přesun hmot

1 050,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU
Objekt: SO 08 - Zpevněné plochy pro pěší a oplocení
Soupis: **SO 08 - Liniové konstrukce - opěrná stěna VÍCEPRÁCE**
Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever Datum: 15.11.2018
Zadavatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

166 244,71

D HSV Práce a dodávky HSV 166 244,71

D 1 Zemní práce 151 587,24

1	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	4,930	766,00	3 776,38	
VV		2*1*1,7+3*1,7*0,3		4,930				
2	K	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	4,930	161,00	793,73	
VV		4,93		4,930				
3	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,930	83,80	413,13	
VV		4,93		4,930				
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m sypaniny z horniny tř. 1-4	m3	82,000	198,00	16 236,00	SoD
VV		82 PARKOVIŠTĚ		82,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1-4 do 100 m3	m3	82,000	169,00	13 858,00	dodatek
	VV		82 PARKOVIŠTĚ		82,000			
6	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin do násypů zhutněných do 103% PS	m3	82,000	90,00	7 380,00	SoD
	VV		82 PARKOVIŠTĚ		82,000			
7	M	583336770	Kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	155,800	250,00	38 950,00	SoD
	VV		82*1,9 PARKOVIŠTĚ		155,800			
2	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 200,000	31,90	70 180,00	CS ÚRS 2018 01
	D	2	Zakládání				13 606,90	
8	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15 - podkladní beton	m3	0,553	2 410,00	1 331,53	
	VV		0,1*3,25*1,7		0,553			
9	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	1,080	2 290,00	2 473,20	SoD
	VV		3*1,2*0,3		1,080			
10	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,160	191,00	412,56	SoD
	VV		0,3*(3+3+1,2)		2,160			
11	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,160	46,00	99,36	SoD
	VV		2,16		2,160			
12	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,197	2 310,00	2 765,07	SoD
	VV		0,3*3*1,33		1,197			
13	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	8,379	191,00	1 600,39	SoD
	VV		0,3*1,33+3*1,33*2		8,379			
14	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	8,379	46,00	385,43	SoD
	VV		8,379		8,379			
15	K	274362021.1	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,203	22 400,00	4 539,36	SoD
	VV		193*1,05*0,001		0,203			
	D	998	Přesun hmot				1 050,57	
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	7,004	150,00	1 050,57	SoD

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Prostorové hřiště doplnění

JKSO:

Místo: Pustkovec

CC-CZ:

Datum: 15.8.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	451 269,47
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	451 269,47
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	451 269,47	94 766,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	546 036,06
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Prostorové hřiště doplnění

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	451 269,47	546 036,06
	Prostorové hřiště - doplnění	451 269,47	546 036,06
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	451 269,47	546 036,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prostorové hřiště doplnění

Objekt: Prostorové hřiště - doplnění

JKSO:

Místo: Pustkovec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka: VCP zahrnuje zohlednění změn, které vyplynuly ze změny rozměrů, umístění a kaskádivosti prostorového hřiště.
Jednán se zejména o zemní práce, vytvoření opěrné zdi a doplnění dopadové plochy EPDM dle požadavků certifikátora hřiště a doplnění 2ks atypických osedů - dopočet chybějících ks souboru

Náklady z rozpočtu				451 269,47
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				451 269,47
DPH základní	21,00%	ze	451 269,47	94 766,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	546 036,06

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Prostorové hřiště doplnění

Objekt: Prostorové hřiště - doplnění

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	451 269,47
HSV - Práce a dodávky HSV	451 269,47
1 - Zemní práce	47 332,15
2 - Zakládání	5 743,76
5 - Komunikace pozemní	308 658,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	89 535,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	451 269,47

ROZPOČET

Stavba: Prostorové hřiště doplnění

Objekt: Prostorové hřiště - doplnění

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

451 269,47

HSV - Práce a dodávky HSV

451 269,47

1 - Zemní práce

47 332,15

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 5,35*2*1 Opěrná stěna pod skluzavkou	m3	10,700	486,00	5 200,20
					10,700		
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř.3 objemu do 100 m3 167,231*0,3, kufr pod EPDM	m3	50,169	251,00	12 592,42
					50,169		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000m výkopku/sypaniny z hornin tř. 1-4 50,169	m3	50,169	221,00	11 087,35
					50,169		
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1-4 do 100m3 50,169	m3	50,169	169,00	8 478,56
					50,169		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 50,169	m3	50,169	14,00	702,37
					50,169		
6	K	171201211	Poplatek za uložení zeminy na skládce 50,169*1,65	t	82,779	112,00	9 271,25
					82,779		

2 - Zakládání

5 743,76

7	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drčeného frakce 16 až 63 mm 0,05*5*1 Opěrná stěna pod skluzavkou	m3	0,250	1 030,00	257,50
					0,250		
8	K	279113142	Základová zeď tl do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 4,75*1,25 Opěrná stěna pod skluzavkou	m2	5,938	820,00	4 869,16
					5,938		
9	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 4,75*4*0,89 Opěrná stěna pod skluzavkou	t	0,017	36 300,00	617,10
					0,017		

5 - Komunikace pozemní

308 658,26

10	K	564201111	EPDM granulát dopadová plocha Prostorového hřiště - tl. 80mm dodávka + montáž 4,7*3,55 9,75*4,1 10,31*4,1 14*3,9 (1,3*3,6)+(4,1*2,2) Součet	m2	167,231	1 630,00	272 586,53
					16,685		
					39,975		
					42,271		
					54,600		
					13,700		
					167,231		
11	K	564831111	Podklad ze štěrku tl 100 mm, frakce 0-32 167,231 pod EPDM	m2	167,231	75,70	12 659,39
					167,231		
12	K	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm, frakce 0-63	m2	167,231	140,00	23 412,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					167,231 pod EPDM		
					167,231		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							89 535,30
13	K	OST0616	Atypické posedy - dodávka a montáž dle výkr. D.1.1-133 vč. zemních prací a povrchové úpravy	ks	2,000	37 200,00	74 400,00
					2	2,000	
14	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	67,000	160,00	10 720,00
					67 kolem dopadové plochy PH	67,000	
15	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	67,000	65,90	4 415,30
					67 kolem dopadové plochy PH	67,000	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

Část:

Úroveň 3: Zdravotechnika - Zemní práce

JKSO:

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka: Jedná se o VCP - tepelná izolace vodovodního potrubí vedoucího před SO 02 nad úrovní nezámrzné hloubky
opatření slouží k ochraně vodovodního potrubí před mrazem

Náklady z rozpočtu	8 032,50
--------------------	----------

Cena bez DPH	8 032,50
--------------	----------

Cena s DPH	v CZK
-------------------	--------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

Část:

Úroveň 3: Izolace potrubí voda

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

8 032,50

HSV - Práce a dodávky HSV

8 032,50

8 - Trubní vedení

8 032,50

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU

Objekt:

Část:

Úroveň 3: Zdravotechnika - Zemní práce

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 032,50

HSV - Práce a dodávky HSV

8 032,50

8 - Trubní vedení

8 032,50

1	M	R11	<i>tepelná izolace z materiálu na bázi syntetického kaučuku $\lambda=0.033$ W/m.K, tl.20.5mm, Cu42</i>	m	31,500	220,00	6 930,00
			31,5		31,500		
			Součet		31,500		
2	K	713462138	MTZ izolace potrubí do DN50	m	31,500	35,00	1 102,50
			31,5		31,500		